
D 01: Proba 1 Interviu - Securitate na\ional[ (pondere 40%)
D 03: Criteriul 1 Medie ani de studii - ciclul I

Securitate na\ional[ ]i euro - atlantic[ (IF) (B) / IF

}tiin\e SocialeFacultatea:

Specializarea:
}tiin\e politiceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie licen\[ (pondere 60%)
D 04: Criteriul 2 Nota la proba de evaluare a cuno]tin\elor fundamentale ]i de specialitate (licen\[)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 18-07-2025 17:07:09

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

J3BT6KS8   1   B 10.00 10.00 9.81 10.0010.00
9XMX8EDD   2   B 10.00 10.00 9.45 10.0010.00
U4C28NR2   3   B 10.00 10.00 9.39 10.0010.00
8F3AVDF9   4   B 10.00 9.75 8.93 9.509.85
YQHDYR6U   5   B 10.00 9.50 8.61 9.009.70
GS8QKM78   6   B 10.00 9.40 9.71 9.409.64
FTKMGGUN   7   B 10.00 9.30 9.58 8.609.58
5AZY8HPP   8   B 10.00 9.20 9.73 9.209.52
ULQ34R7F   9   B 10.00 9.15 7.62 8.309.49
PU28LZ5R  10   B 10.00 9.00 8.69 8.009.40
X33PAHFZ  11   B 10.00 9.00 8.52 9.009.40
2LHCHR3B  12   B 10.00 9.00 7.21 9.009.40
VGKN74Y3  13   B 10.00 8.80 8.62 8.809.28
32BZBSZ3  14   B 10.00 8.75 9.09 7.509.25
RPX7SJPL  15   B 10.00 8.75 6.46 8.509.25
6SK5MW3N  16   B 10.00 8.70 9.43 8.709.22
G2CX88LN  17   B 10.00 8.56 8.99 7.129.13
X3L6THC9  18   B 10.00 8.50 8.49 8.509.10
FKYR9WPK  19   B 10.00 8.50 8.19 8.509.10
ZHVYWLKK  20   B 10.00 8.50 7.00 8.509.10
QEP8DYC3  21   B 10.00 8.37 8.82 7.759.02
TE7SUDJT  22   B 10.00 8.30 8.19 8.308.98
46THQXXP  23   B 10.00 8.25 8.31 7.258.95
FUDD5Z9M  24   B 10.00 8.10 6.76 7.208.86
NYHETP7D  25   B 10.00 7.90 7.99 7.908.74
TLHKXE4A  26   B 10.00 7.70 7.64 7.708.62
42EZCKXB  27   B 10.00 7.60 8.82 7.608.56
HS2J6HDU  28   B 10.00 7.60 8.06 7.608.56
QHGXKXDR  29   B 10.00 7.60 8.03 7.608.56
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Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

3CFXDVEV  30   B 10.00 7.60 7.86 7.608.56

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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